V/ Ante solem permanet nomen eius,
et ante lunam sedes eius.

R/ Et ipse tamquam sponsus procedens de thalamo suo.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Et ipse tamquam sponsus procedens de thalamo suo.

Oratio (Br Goth 47)

Deus, cuius nomen est benedictum
a solis ortu usque ad occasum,
reple cor nostrum scientia,
et ori nostro tuae laudis officia deputa:
ut, sicut omne per aevum debito honore benediceris,
ita ab ortu solis usque ad occasum
consono cunctorum ore lauderis.

R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,
et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.

R/ Amen.

*Sonus (AL 62-63)**(Is 62,6c-7; 61,11)*

Alleluia, qui reminiscimini Dominum ne taceatis,
et ne detis silentium
donec stabiliat et ponat Ierusalem laudem in terra, alleluia.

*V/ Alleluia, sicut terra qua producit flores suos,
et sicut hortus germen suum germinabit,
ita Dominus germinabit iustitiam.*

*R/ Donec stabiliat et ponat Ierusalem
laudem in terra, alleluia.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Donec stabiliat et ponat Ierusalem
laudem in terra, alleluia.*

Antiphona (AL 63; Em 30, 575)

(Za 3, 8c-9a; Ps 88,29)

Ecce ego adducam filium meum orientem, dicit Dominus,
quia lapis quem dedi coram Iesu, septem in eo oculi sunt.

*V/ In aeternum servabo illi misericordiam meam,
et testamentum meum fidele ipsi.*

R/ Quia lapis quem dedi coram Iesu, septem in eo oculi sunt.

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.*

R/ Quia lapis quem dedi coram Iesu, septem in eo oculi sunt.

Alleluiaiticum (AL 63)

(So 3,19; Ps 146,2)

Ecce ego salvabo claudicantem in tempore illo,
dicit Dominus,
et ea quae eiecta fuerant congregabo,
et ponam eos in laude, alleluia, alleluia, alleluia.

*V/ Aedificans Ierusalem Dominus,
dispersiones Israel congregabit.*

R/ Et ponam eos in laude, alleluia, alleluia, alleluia.

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.*

R/ Et ponam eos in laude, alleluia, alleluia, alleluia.

Hymnus (Br Goth 48-49; AL 26; Em 30, 176, 722, 777)

Christi caterva clamitet rerum parenti proximas quas esse sentit gratias, laudesque promat maximas.	A matre natus tempore, sed sempiterius a Patre, duabus in substantiis persona sola est numinis.	Adventus hic sollemnibus votis feratur omnibus quos sustinere convenit tanti Dei gloriam.
Vatum poli oracula perfecit olim tradita, cum nos redemit unicus factoris orbis Filius.	Venit Deus factus homo, nitescat ut cultu novo renatus in nato Deo, factus novus verus homo.	Secundus ut cum cooperit orbemque terror presserit succurrat haec humillima susceptionis dignitas.
Verbum profecto proditum tulit reatum criminum sumensque nostrum pulverem mortis peremit principem.	Natalis hinc ob gaudium ovans trophyaeo, gentium renata plebs per gratiam haec festa praebet annua.	Deo Patri sit gloria, eiusque soli Filio cum Spiritu Paraclito in sempiterna saecula. Amen.

Versus (AL 26; Em 30, 177)

(Ps 79,15)

Deus virtutum convertere, respice de caelo.

R/ Et vide et visita vineam istam.

Supplicatio (Br Goth 49, 62, 76)

Oremus.

Redemptorem mundi, Dominum nostrum Iesum Christum,
cum omni supplicatione rogemus;
ut nos gratia adventus sui propitiis iustificare dignetur.

R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.

Kyrie eleison.

R/ Christe eleison. Kyrie eleison.

Completuria (OV 22; Br Goth 110)

Dominus,

cuius regnum est potentia terribile et praecinctum virtute,
 quem flumina doctorum elevatis vocibus laudant,
 et mirabiles elationes maris concelebrant,
 excita potentiam tuam,
 et brachii tui terribilem mitte fortitudinem,
 quae conterat iugum nostrae servitutis
 miserorum colla prementem;
 nostrasque fatigatas confortet manus;
 debilia roboret genua;
 convalescere pusillanimes faciat;
 nec ultra sit, quod timeamus ex inimico
 qui propter salvationem nostram venire credimus redemptorem.

R/ Amen.

Por tuam magnam misericordiam, Deus noster,
 qui vivis et regues in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Pater noster

(*Ut in ordinario in officio dominicali*)

Petitio

(*Ut in ordinario in officio dominicali*)

Benedictio (OV 23)

Diac. Humiliate vos benedictioni.

Presb. Dominus sit semper vobiscum.

R/ Et cum spiritu tuo.

Dominus Iesus Christus,
 cuius adventum desiderabiliter expectatis,
 ipse vos participes faciat regni caelestis.

R/ Amen.

Eius vos gloria nativitas provehat in caelo,
cuius divinitas pro nobis incarnari venit in mundo.

R/ Amen.

Talesque vos dies sui adventus inveniat,
ut dexteræ suaæ laetabundus iungat.

R/ Amen.

Adiuvante Domino nostro Iesu Christo,
qui in Trinitate, unus Deus,
vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Psallendum (AL 63)

(Os 5,14)

Ego quasi catulus leonis domui Iuda.

Ego capiam et vadam, tollam et non est qui eruat.

Oratio (Br Goth 88)

Unigenite Filius Patris, quem insulae expectant,
et brachium fortitudinis tuae plebs acquisita sustinet;
te quaesumus et rogamus,
ut nos peccatores facias semper esse beatos;
ut, cum adventus tui apparuerit gloria,
non confundamur videntes faciem tuam.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,
vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Conclusio

(*Ut in ordinario in officio dominicali*)

Ad matutinum*Hymnus Aeterne**(Ut in ordinario in officio dominicali)**Oratio de Aeterne* (Br Goth 88; T35.4, 809)

Domine, Deus Pater omnipotens, inspirator precum,
 teque invocantium velox auditor;
 voci nostrae, oramus, clementiae tuae aurem appone,
 et nostrorum vincula peccaminum
 potenti miseratione dissolve;
 ac sicut nos gallorum canoribus
 ad matutini gratiam provocas consurgere,
 et prophetali vaticinio
 in lucem gentium unicae redemptionis praenuncias,
 ita nunc navigantibus nobis intuitu superno adsiste.
 Sic, quaesumus, famulatus nostri vota suscipias,
 ut ad lucem
 abundanti nos misericordia sublevando perducas.

R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,
 et vivis, et omnia regis in saecula saeculorum.

*R/ Amen.**Psalmi canonici cum antiphonis concordibus, 3,50,56**Antiphona* (Br Goth 88, 237)

(Ps 3,4)

Gloria mea, Deus meus, et exaltans caput meum.

*(Ut in ordinario in officio dominicali)**Ant.* Gloria mea, Deus meus, et exaltans caput meum.*Antiphona* (Br Goth 88, 225, 237, 502; S6, 380, 421)

(Ps 50,6,3)

Tibi soli peccavi; miserere mei Deus.

(Ut in ordinario in officio dominicali)

Ant. Tibi soli peccavi; miserere mei Deus.

Antiphona (Br Goth 88, 237; AL 476; T35.4, 816; S 6, 222, 381, 422;)
 (Ps 56,2)

Miserere mei, Deus, miserere mei; quoniam in te confidit anima mea.

(Ut in ordinario in officio dominicali)

Ant. Miserere mei, Deus, miserere mei; quoniam in te confidit anima mea.

Oratio de psalmis canonicis (Br Goth 88)

Domine Deus, apud quem est fons vitae,
 et in cuius lumine aspicimus lumen;
 enutri in nos, tuae scientiae splendorem,
 ut sitientibus nobis vitalem impartias potum,
 et caligantium animarum
 superno lumine restituas intellectum.

R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,
 et vivis, et omnia regis in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Missa

Antiphona (AL 63; Br Goth 88-89)

(Is 59,19; Ps 101,16)

Timebunt, qui ab occidente sunt, nomen Domini,
 et qui ab ortu solis gloria eius,
 dum venerit quasi fluvius violentus
 quem spiritus Domini excitat.

V/ Timebunt gentes nomen Domini,
et omnes reges terrae gloriam tuam.

R/ Dum venerit quasi fluvius violentus
quem spiritus Domini excitat.

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Dum venerit quasi fluvius violentus quem
spiritus Domini excitat.*

Oratio (OV 24; Em 30, 576; Br Goth 89)

Christe, Dei Filius, qui mundo per virginem natus,
nativitatis tuae terrore,
et reges concutis, et reges admirare compellis,
praebe nobis initium sapientiae, quod est timor tuus,
ut in eo fructificemur, in eo etiam proficientes
fructum tibi pacatissimum afferamus;
ut qui ad gentium vocationem,
quasi fluvius violentus accessisti, nasciturus in terris,
ad conversionem peccantium
manifesta tuae gratiae dona ostendas;
quo, repulso terrore formidinis,
casto te semper sequamur amore intimae caritatis.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,
vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Antiphona (AL 63; Em 30, 577)

(Is 62,2-3; Rm 9,17d [Ex 9,16])

Videbunt gentes iustum tuum, Sion,
et cincti reges inclitum tuum,
et vocabitur tibi nomen novum quod Dominus nominabit,
et eris corona gloriae in manu Domini
et diadema regni tui in manu Dei tui.

V/ Ut annuntietur nomen meum in universa terra.

*R/ Et eris corona gloriae in manu Domini
et diadema regni tui in manu Dei tui.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Et eris corona gloriae in manu Domini
et diadema regni tui in manu Dei tui.*

Oratio (OV 25; Em 30, 578)

Deus Pater,
ex quo genium iustum per virginem utique natum filium
et gentes viderunt, et reges mirati sunt;
concede nobis, ut in eius visione,
cum ad iudicium venerit, cor nostrum refloreat,
et consolationis donum de visionis eius gaudiis adipiscat,
ut in hoc nunc et in aeternum,
sic in manu eius corona gloriae simus,
ut, nec hic, nec in aeternum in aliquo confutemur.

R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,
et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Alleluiaiticum (AL 63; Em 30, 579)

(Ps 101,16-17; Ps 147,1)

Timebunt gentes nomen tuum, Domine,
et omnes reges terrae gloriam tuam,
quia aedificabit Dominus Sion,
et videbitur in maiestate sua, alleluia.

V/ Lauda Ierusalem Dominum, lauda Deum tuum Sion.

*R/ Quia aedificabit Dominus Sion,
et videbitur in maiestate sua, alleluia.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Quia aedificabit Dominus Sion,
et videbitur in maiestate sua, alleluia.*

Oratio (OV 26; Em 30, 580)

Christe Deus, cuius nomen gentibus in terrore est,
da nobis et timoris tui,
et amoris tui per omnia complementum;

ut, qui in aedificatione Sion agnosceris gloriosus,
in reparatione lapsorum clemens reperiaris et pius,
cum in adventu tuo iudex cunctis effulseris manifestus.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,
vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Responsorium (AL 63; Em 30, 581)

(Ps 109,2; Is 11,1)

Alleluia, emittit Dominus ex Sion virgam virtutis suae,
et dominabitur in medio inimicorum suorum, alleluia, alleluia.

V/ Egressietur virga de radice Iesse,
et flos de radice eius ascendet.

R/ Et dominabitur in medio inimicorum suorum,
alleluia, alleluia.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Et dominabitur in medio inimicorum suorum,
alleluia, alleluia.

Oratio (Br Goth 89)

Deus Pater omnipotens,
qui ab oriente principem magnum exsuscitas;
da nobis, ut eius amplexu,
quem ad redemptionem nostram misisti,
salvans populum suum a peccatis eorum,
illius utique principis,
qui sine alterius iustitiae participatione est iustus,
participes esse te propitio mereamur.